
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 ) , art. 257  pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583) oraz   

§ 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021  roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 36 220,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 27 137 647,72 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 25 218 682,72 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 1 918 965,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 81 045,57 zł.   

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 44 823,57 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 37 011 524,41 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 24 331 939,41 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 679 585,00 zł. 

4.  Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 609



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.29.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:                                    Własne                                        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 670 144,94 0,00 35 308,00 705 452,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 94 041,00 0,00 27 006,00 121 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
94 041,00 0,00 27 006,00 121 047,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 201 393,94 0,00 8 302,00 209 695,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
201 393,94 0,00 8 302,00 209 695,94 

bieżące razem 
razem: 

19 715 334,94 0,00 35 308,00 19 750 642,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem 
razem: 

1 918 965,00 0,00 0,00 1 918 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 609



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 060 205,00 0,00 0,00 1 060 205,00 

Rodzaj zadania:                       Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 4 496 846,00 0,00 914,00 4 497 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 484 659,00 0,00 914,00 2 485 573,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 484 659,00 0,00 914,00 2 485 573,00 

bieżące razem

: 
5 467 125,78 0,00 914,00 5 468 039,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 101 425,72 0,00 36 222,00 27 137 647,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 122 232,00 0,00 0,00 1 122 232,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 609



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.29.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:                          Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 162 135,94 4 773 961,94 4 468 334,94 3 552 237,19 916 097,75 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 388 174,00 388 174,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 162 135,94 4 773 961,94 4 468 334,94 3 551 237,19 917 097,75 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 388 174,00 388 174,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 323 010,00 4 234 437,00 4 167 810,00 3 458 310,00 709 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 318 510,00 4 229 937,00 4 163 310,00 3 453 810,00 709 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 29 700,00 29 700,00 29 700,00 1 200,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 4 700,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 681 535,00 7 581 535,00 7 330 347,00 5 909 977,11 1 420 369,89 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 203,57 -27 203,57 -27 203,57 -27 203,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 203,57 27 203,57 27 203,57 4 241,57 22 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 681 535,00 7 581 535,00 7 330 347,00 5 887 015,11 1 443 331,89 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 450 929,45 5 350 929,45 5 152 325,45 4 727 552,45 424 773,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 262,00 -16 262,00 -16 262,00 -16 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 434 756,45 5 334 756,45 5 136 152,45 4 711 290,45 424 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 921 165,14 921 165,14 898 331,14 490 419,14 407 912,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 165,14 921 165,14 898 331,14 487 069,14 411 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 609



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 180 624,72 180 624,72 176 984,72 111 160,35 65 824,37 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 624,72 180 624,72 176 984,72 107 810,35 69 174,37 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 115 443,00 115 443,00 104 877,00 26 797,89 78 079,11 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 241,57 -4 241,57 -4 241,57 -4 241,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 414,57 20 414,57 20 414,57 4 241,57 16 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 616,00 131 616,00 121 050,00 26 797,89 94 252,11 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 667 575,69 1 667 575,69 913 942,00 631 655,00 282 287,00 0,00 593 489,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 308,00 35 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 702 883,69 1 702 883,69 913 942,00 631 655,00 282 287,00 0,00 628 797,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 154 041,00 154 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 006,00 27 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 047,00 181 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 242 864,69 242 864,69 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 77 220,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 302,00 8 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 166,69 251 166,69 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 85 522,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:                  Własne 

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 508 176,63 18 828 591,63 16 551 997,94 10 257 617,82 6 294 380,12 541 000,00 1 223 422,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 679 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 703,57 -34 703,57 -34 703,57 -34 703,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 011,57 70 011,57 34 703,57 10 741,57 23 962,00 0,00 35 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 543 484,63 18 863 899,63 16 551 997,94 10 233 655,82 6 318 342,12 541 000,00 1 258 730,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 679 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:                 Zlecone 

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna przed zmianą 52 217,00 52 217,00 52 217,00 45 777,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 609



 

    

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 217,00 52 217,00 52 217,00 45 777,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 52 217,00 52 217,00 52 217,00 45 777,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 217,00 52 217,00 52 217,00 45 777,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 584 780,00 584 780,00 37 420,00 33 840,00 3 580,00 0,00 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 584 780,00 584 780,00 37 420,00 33 840,00 3 580,00 0,00 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 12 640,00 9 060,00 3 580,00 0,00 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 000,00 560 000,00 12 640,00 9 060,00 3 580,00 0,00 547 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 496 846,00 4 496 846,00 174 713,00 161 112,00 13 601,00 0,00 4 322 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 914,00 10 914,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 497 760,00 4 497 760,00 184 713,00 171 112,00 13 601,00 0,00 4 313 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 484 659,00 2 484 659,00 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 2 476 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 485 573,00 2 485 573,00 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 2 477 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 998 402,00 1 998 402,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 1 845 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 998 402,00 1 998 402,00 162 600,00 162 600,00 0,00 0,00 1 835 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 467 125,78 5 467 125,78 597 632,78 243 168,55 354 464,23 0,00 4 869 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 120,00 -10 120,00 -120,00 -20,00 -100,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 034,00 11 034,00 10 120,00 10 020,00 100,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 468 039,78 5 468 039,78 607 632,78 253 168,55 354 464,23 0,00 4 860 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 609


		2023-01-25T08:41:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




